國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)國際自強委員會第四次會議記錄
時間：2010年五月四日(星期二)                          下      午：八時
地點：本會會議室                                       記      錄：吳岡霖
主　席：林宜輝主委                                     記錄簽署人：林宜輝
出  席：林宜輝、陳明輝、陳憶蘋、高銘鴻、朱志平、吳岡霖、柯智寶。
列  席：何健榮、花清峯。
一、報告出席人數：出席 7 位、列席  2  位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：很開心終於姐妹會及自強活動行程圓滿完成。在這些活動中學到許多新的經驗，也很感謝許多會友的協助才能使活動圓滿完成。
七、討論事項：

案由【一】：2010年第三十五屆週年慶典，接待姐妹會來訪，活動內容，請檢討案。

說明：
	餐宴贊助名單
	3/25參議會、副議長鄭文榮，深坑招待午宴。
3/25三重市長李乾龍，彭園餐廳招待晚宴。

3/26前會長聯誼會，海霸王招待午宴。
3/27特友杜永嘉主席、参議會洪天發議長，台北海霸王招待午宴。
3/27参議會創會議長蔡朝彥，台北圓環餐廳招待晚宴。

3/28林秋貴主席，新榕園招待午宴。
3/28 OB會友王信宗，水窪碳烤招待晚宴。
3/29理監事，四季百匯招待午宴。

3/29蔡朝彥、柯智寶、鍾岳峰，集美熱炒招待晚宴。

	會友贊助名單
	3/25吳岡霖招待香港姐妹會星據點KTV。

3/25高銘鴻贊助香港姐妹會KTV用酒。

3/25黃志楠、侯育男、曾立文、葉自強、呂銘洲招待韓國姐妹會KTV。

3/27柯智寶夫人招待香港姐妹會泡湯之旅。

3/27高銘鴻招待香港姐妹會泡湯飲料。

3/27林宗柏招待香港姐妹會集美熱炒宵夜。

3/29吳岡霖提供金山溫泉之旅會館。

3/29鍾岳峰贊助金山溫泉之旅士高利達威士忌2瓶。

3/29汪子敬贊助金山溫泉之旅毛巾40條。

	國際姐妹會接待
贊助車輛支援名單
	杜永嘉主席、鍾岳峰前會長、柯智寶會長、陳純建副會長、張文壎監事、高銘鴻理事、林宗柏理事、呂銘洲理事、侯育男理事、葉自強主委、張景雄會友贊助車輛支援姐妹會接、送機。

	國際姐妹會接待名單
	韓國：組長侯育男、黃志楠、葉自強、曾立文。
香港：組長高銘鴻、鍾岳峰、林宗柏、朱志平。
菲律賓：組長汪子敬、陳純建、呂銘洲、。

決議：
案由【二】：2010年第三十五屆週年慶典接待姐妹會來訪，熱心會友，請通過案。
說明：張燿麟、陳憶蘋、張景雄、劉佳明、吳明倫、朱志平。
決議：如修正後通過。
案由【三】：2010年第三十五屆週年慶典，接待姐妹會來訪，財務決算表，請通過案。
說明：如『附件一』
飲料費用及韓國翻譯在財務表時未列入希望爾後不要再犯。
決議：如附件修正後通過。
案由【四】：2010年自強活動，活動內容，請檢討案。

說明：朱志平:活動安排的不錯，內容毫無冷場非常充實個人感到非常愉快。

      吳岡霖:很遺憾沒辦法到。
決議：
案由【五】：2010年自強活動財務決算表，請通過案。
說明：如『附件二』。
主席在預算表時需要更加謹慎，預算表沒有預計花費的支出在決算表中是不能支出的希望爾後不要再犯了。
決議：如附件修正後通過。
案由【六】：2010年拜訪菲律賓姐妹會，行程安排內容，請討論案。
說明：如『附件三』。
      吳岡霖:報名表及行程資料提供會友才有參考報名的依據。
決議：

八、臨時動議：

九、會友時間：花清峯:很高興參加本次會議議程未來也會常來參加。
十、輔導時間：高銘鴻:很感動各位會友對宜輝主委的協助，對於財務決表是不良的示範，以後的委員會可以當借鏡不會再犯相同的錯誤。參訪菲律賓的行程希望各位會友踴躍報名。
十一、散會
『附件一』

2010年第三十五屆週年慶典接待姐妹會來訪財務決算表
	收  入
	支  出

	會撥經費      30,000元
	遊覽車租賃

歡迎紅布條

姐妹會贈禮

會務交流文件

餐宴招待紅布條

雜支（菲律賓）
飲料

韓國翻譯費用
	六天
二條
 三組
   80本
二條
一式
一式
四天
	10,000元

900元

1,000元

43.75元

900元

3,100元

8,700元

3,000元
	(優待) 55,500元

1,800元

3,000元

3,500元

1,800元

3,100元

8,700元

12,000元

	合計           30,000元
	合計                                     89,400元

	總計                   收入30,000元-支出89,400元=－59,400元

『附件二』

2010年自強活動財務決算表

	收  入
	支  出

	財源開發            130,400元
青商會友註冊 10 人    8,000元

青商夫人註冊  7 人    4,200元

青商友人註冊  1 人    1,400元
	遊覽車租賃( 1部)
早餐(一天)
中餐
自強活動紅布條
雜支(公車車資、豆花、咖啡)
保險

卡拉OK
	每部
20份
二餐
一條

一式
一式
一式

	16,000元

35.8元
17,630元
600元
3,679元

1,015元
4,000元
	16,000元

716元
17,630元
600元
3,679元

1,015元
4,000元

	合計                144,000元
	合計                                            43,640元

	總計                   收入144,000元-支出43,640元=100,360

	備註：財源開發吳參寶代表38,400、陳海順代表92,000

『附件三』
2010年度拜訪菲律賓姐妹會，行程內容

	日期
	內容
	住宿

	7/24(六)
	凌晨01:25班機~03:35至馬尼拉

06:30馬尼拉轉機07:45至宿霧

以下姐妹會安排

	7/25(日)
	姐妹會安排

	7/26(一)
	姐妹會安排

	7/27(二)
	姐妹會安排

	7/28(三)
	姐妹會安排
18:30宿霧班機~07:45至馬尼拉

22:30馬尼拉轉機00:40至台北

預估每人費用
1. 來回機票7376元+國內機場稅160元×2＝320元+國外機場稅600元+菲律賓簽證1500元，合計約9796元，以上報價為參考價，實際費用依照當時狀況計算，因為特價機票須先預訂請有意報名會友5月底前報名並繳交一萬元訂機票費用多退少補，並且機票不受理退票。

2. 4個晚上住宿費用由姐妹會代訂飯店，費用自行支付不預先收取。